

Objektas:

Joninių ir Žemaitės g. Jonavoje kapitalinis remontas

Žiniaraštis:

Žemaitės g. dangos+kanalizacija (A laida)

167 042,19 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Paruošiamieji darbai						
4	Konk.Įkain.	Betono dangų ardymas	m2	36	3,47	124,92
5	Konk.Įkain.	Asfalto dangų ardymas	m2	32	1,73	55,36
7	Konk.Įkain.	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	7	12,65	88,55
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						268,83
Skyrius Žemės darbai						
8	Konk.Įkain.	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje(išvežimas)	1000 m3	0,673	6500,00	4374,50
9	Konk.Įkain.	Pylimų įrengimas	1000 m3	0,1	6000,00	600,00
10	Konk.Įkain.	Iškasų dugno ir pylimų viršaus planiravimas	1000 m2	0,731	458,18	334,93
11	Konk.Įkain.	Grunto sutankinimas savaeigiais volais	100 m3	3,56	121,29	431,79
12	Konk.Įkain.	Plotų planiravimas	1000 m2	3,991	2362,44	9428,50
13	Konk.Įkain.	Augalinio grunto pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje(juodžemio paskleidimas mechanizuotai)	1000 m3	0,399	40000,00	15960,00
14	Konk.Įkain.	Plotų lyginimas, paruošimas sėjimui, sėjimas	100 m2	39,91	141,46	5645,67
Iš viso už skyrių Žemės darbai						36775,39
Skyrius Sankryžos zonos dangos įrengimas						
16	Konk. Įkain.	Geotekstilės paklojimas	100 m2	7,58	140,79	1067,19
17	Konk. Įkain.	Geotinklo paklojimas	100 m2	7,58	206,93	1568,53
16	Konk.Įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	6,25	2005,00	12531,25
17	Konk.Įkain.	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(storis 20 cm, viensluosknis)	100 m2	9,35	971,61	9084,55
18	Konk.Įkain.	Pagrindo finalinis lyginimas, prieš asfaltavimą	100 m2	9,35	162,69	1521,15
	Papildomas įkainis	AC 22 PS asfaltbetonio apatinio sluoksnio įrengimas. sluoksnis 10 cm storio	100 m2	9,35	2511,13	23479,07
	Papildomas įkainis	SMA 8 S viršutinio asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio	100 m2	9,35	2004,40	18741,14
21	Konk.Įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t. M2	0,935	400,00	374,00
	Papildomas įkainis	Asfaltbetonio išilginės siūlės įrengimas	m	90	1,85	166,50
Iš viso už skyrių Sankryžos zonos dangos įrengimas						68533,38
Skyrius Bordūrų įrengimas						
41	Konk.Įkain.	BETONINIŲ BORDIŪRŲ (150X300 MM) ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO	100m	0,01	3241,35	32,41
	Papildomas įkainis	Granitinių bordiūrų 100x15x22 cm(aštraus kampo) ant C20/25 betono pagrindo	100m	0,27	6038,99	1630,53
43	Konk.Įkain.	Gelžbetoninių konstrukcijų ir asfaltbetonio sujungimas	m	28	3,09	86,52
Iš viso už skyrių Bordiūrų įrengimas						1749,46
Skyrius Kelkraščio įrengimo darbai						
40	Konk.Įkain.	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio	100 m2	0,08	881,39	70,51
Iš viso už skyrių Kelkraščio įrengimo darbai						70,51
Skyrius Šaligatvio įrengimas						
35	Konk.Įkain.	SMĖLIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 19.00 cm, šaligatvis)	100m2	0,39	328,52	128,12
36	Konk.Įkain.	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 15.00 cm, šaligatvis)	100m2	0,39	541,62	211,23
37	Konk.Įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,39	116,24	45,33
38	Konk.Įkain.	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	3,8	316,54	1202,85
39	Konk.Įkain.	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS(spec. Paviršius)	10m2	0,1	406,88	40,69
Iš viso už skyrių Šaligatvio įrengimas						1628,22
Skyrius Saugos salelės dangos įrengimas						
	Papildomas įkainis	SMĖLIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 51.00 cm, šaligatvis)	100m2	0,5	1156,66	578,33
	Papildomas įkainis	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 30.00 cm, šaligatvis)	100m2	0,5	912,00	456,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
37	Konk.įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,5	116,24	58,12
	Papildomas įkainis	BETONINIŲ RAUDONOS SPALVOS TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	5	418,60	2093,00
Iš viso už skyrių Saugos salelės dangos įrengimas						3185,45

Skyrius Dviračių tako dangos įrengimas

	Papildomas įkainis	SMĖLIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 17.00 cm)	m3	110	27,62	3038,20
	Papildomas įkainis	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 20.00 cm)	m2	140	20,67	2893,80
	Papildomas įkainis	Asfaltbetonio pagrindo-dangos sluoksnio įrengimas(storis 5 cm)	m2	140	20,52	2872,80
31	Konk.įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t.m2	0,14	400,00	56,00
	Papildomas įkainis	Viršutinio asfalto dangos sluoksnio įrengimas(storis 3 cm)	m2	140	16,05	2247,00

Iš viso už skyrių Dviračių tako dangos įrengimas

11107,80

Skyrius Nuovažos į žemės sklypą, kad. Nr.4610/4:84 dangos konstrukcija iš asfalto dangos

27	Konk.įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas(nuovažos)	100 m3	0,48	3430,11	1646,45
	Papildomas įkainis	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(storis 25 cm, viensluosknis)(nuovažos)	100 m2	0,85	1205,00	1024,25
29	Konk.įkain.	Pagrindo finalinis lyginimas, prieš asfaltavimą(nuovažos)	100 m2	0,85	754,02	640,92
	Papildomas įkainis	AC 22 PS asfaltbetonio apatinio sluoksnio įrengimas. sluoksnis 10 cm storio(nuovažos)	100 m2	0,85	3819,75	3246,79
31	Konk.įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t.m2	0,085	400,00	34,00
	Papildomas įkainis	SMA 8 S viršutinio asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio(nuovažos)	100m2	0,85	2470,21	2099,68
	Papildomas įkainis	Asfaltbetonio išilginės siūlės įrengimas	m	28	1,85	51,80

Iš viso už skyrių Nuovažos į žemės sklypą, kad. Nr.4610/4:84 dangos konstrukcija iš asfalto dangos

8743,89

Skyrius Nuovažos į žemės sklypą, kad. Nr.4610/4:84 dangos konstrukcija iš trinkelio dangos

	Papildomas įkainis	SMĖLIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 46.00 cm, nuovažos)	100m2	0,3	791,89	237,57
	Papildomas įkainis	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 25.00 cm, nuovažos)	100m2	0,28	760,00	212,80
	Papildomas įkainis	BETONO PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 25.00 cm, nuovažos)	100m2	0,02	15391,89	307,84
37	Konk.įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,28	116,24	32,55
	Papildomas įkainis	BETONINIŲ TRINKELIŲ 10 CM STORIO GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	3	552,45	1657,35
	Papildomas įkainis	Trinkelio pripjovimas	m	27	4,05	109,35

Iš viso už skyrių Nuovažos į žemės sklypą, kad. Nr.4610/4:84 dangos konstrukcija iš trinkelio dangos

2557,46

Skyrius Esamų dangų atstatymas

	Papildomas įkainis	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	m2	43	1,16	49,88
	Papildomas įkainis	BETONINIŲ TRINKELIŲ 8 CM STORIO GRINDINIO GRINDIMAS	m2	43	31,65	1360,95

Iš viso už skyrių Esamų dangų atstatymas

1410,83

Skyrius Dangų ženklavimas

76	Konk. įkain.	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų pastatymas	vnt.	3	132,00	396,00
77	Konk. įkain.	Kelio ženklų skydų montavimas	vnt.	14	60,80	851,20
	Papildomas įkainis	Vertikliojo ženklavimo įrengimas(2.3)	vnt	2	125,00	250,00
78	Konk. įkain.	Dangos horizontalus ženklavimas termoplastu	m2	43	24,50	1053,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių Dangų ženklavimas						2550,70
Skyrius Šlaito tvirtinimas geosintetinėmis medžiagomis						
	Papildomas įkainis	Šlaito tvirtinimas, panaudojant kokosu demblį	m2	205	6,29	1289,45
Iš viso už skyrių Šlaito tvirtinimas geosintetinėmis medžiagomis						1289,45
Iš viso #1						138 051,40 €
PVM 21%						28 990,79 €
Iš viso #2						167 042,19 €

Sudarė: